Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 6,261.13

2.3.9.8.01 Repuestos 3,890.22

Total 10,151.35

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756137861915DbSce

El monto de : **Diez  mil ciento cincuenta y un con 35/100 (10,151.35)